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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на 

РМ“ бр. 5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево (“Сл. гласник на 

Општина Делчево“ бр.15/2013), Градоначалникот на Општина Делчево на ден 02.03.2018 

година, донесe 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на акти од  Шестата седница 

на Советот на Општина Делчево 

I 

 Да се објават во „Службен гласник на општина Делчево„ актите што Советот на 
општина Делчево ги донесе на Шестата седница која се одржа на ден 01.03.2018 

година и тоа: 

 

 1.Одлука за давање на согласност на Одлуката за заложување на недвижен 

имот сопственост на ЈПКД „ Брегалница“-Делчево како гаранција за исполнување на 
обврска на даночен долг број 0202-107/7 од 27.02.2018 година, донесена од 

Управниот одбор на ЈПКД „Брегалница“-Делчево. 

 

II 

 Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Делчево“. 

 

Број 08-393/1          ОПШТИНА  ДЕЛЧЕВО 

02.03.2018 год.            Градоначалник, 

Д е л ч е в о                Горан Трајковски,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), а согласно член 11 и член 22 став 1 точка 35 од 
Статутот на општина Делчево („Сл.гласник на Општина Делчево“ бр.15/2013), Советот 

на Општина Делчево, на својата 6.седница на Советот, одржана на ден  01.03.2018 
година, донесе 

 
 

 

ОДЛУКА 
за давање на согласност на Одлуката за заложување на недвижен имот 

сопственост на ЈПКД „ Брегалница“-Делчево како гаранција за исполнување 
на обврска на даночен долг број 0202-107/7 од 27.02.2018 година, донесена 

од Управниот одбор на ЈПКД „Брегалница“-Делчево 

 
 

Член 1 
 

 Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за заложување на недвижен 

имот сопственост на ЈПКД „ Брегалница“-Делчево како гаранција за исполнување на 
обврска на даночен долг број 0202-107/7 од 27.02.2018 година, донесена од 

Управниот одбор на ЈПКД „Брегалница“. 
 

Член 2 

 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Сл.гласник на Општина 

Делчево“. 
 

 
Број 09-392/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
01.03.2018 год.               Претседател, 

Д е л ч е в о                Драган Mаневски,с.р. 
 

                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 


